
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

83168

64557108163033 StückgrauDurchmesser: 100 mm, Höhe: 210 mm1,3 Liter

6455708
6455709

816280
816297

3 Stück
3 Stück

grau
grau

Durchmesser: 100 mm, Höhe: 110 mm
Durchmesser: 100 mm, Höhe: 150 mm

0,6 Liter
1,0 Liter

Vorratsglas JYTTE

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Vorratsglas JYTTE GRAU

 Vorratsglas JYTTE GRAU, 1,3 Liter Vorratsglas JYTTE GRAU, 1,0 Liter Vorratsglas JYTTE GRAU, 0,6 Liter

Vorratsglas  JYTTE GRAU, rund
• aus grauem Mattglas
• mit Sichtfenster
• Buchenholzdeckel mit Silikondichtungsring
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele: 
- zur Aufbewahrung von Nudeln, Reis, Müsli und vielen anderen Trockenvorräten


