$\underline{\text{Ritzenhoff}} \underbrace{\& \, \text{Breker}}_{\text{\tiny 1810}}$

Vorratsglas JYTTE GRAU, rund • aus grauem Mattglas • mit Sichtfenster • Buchenholzdeckel mit Silikondichtungsring

- Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

- zur Aufbewahrung von Nudeln, Reis, Müsli und vielen anderen Trockenvorräten



Vorratsglas JYTTE GRAU, 0,6 Liter



Vorratsglas JYTTE GRAU, 1,0 Liter



Vorratsglas JYTTE GRAU, 1,3 Liter



Symbolbild: Vorratsglas JYTTE GRAU

Symbololid. Voltatoglab 01112 at 1/10						
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Vorratsglas JYTTE	0,6 Liter	Durchmesser: 100 mm, Höhe: 110 mm	grau	3 Stück	816280	6455708
	1,0 Liter	Durchmesser: 100 mm, Höhe: 150 mm	grau	3 Stück	816297	6455709
	1.3 Liter	Durchmesser: 100 mm, Höhe: 210 mm	grau	3 Stück	816303	6455710